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1 Offentliche Bekanntmachung - der zugelassenen
Wahlvorschlage fur die Seniorenbeiratswahl 2025

Stadt Bergisch Gladbach

Der Wahlleiter

OFFENTLICHE

=0

BEKANNTMACHUNG

der zugelassenen Wahlvorschlage fir die Seniorenbeiratswahl 2025

Der Wahlausschuss der Stadt Bergisch Gladbach hat in seiner Sitzung
am 22.01.2025 folgende Wahlvorschlage zugelassen:

Aydinlioglu Bilent 1963 | 51469 Bergisch Gladbach
bulentaydinlioglu@googlemail.com

Barz Helga 1961 | 51465 Bergisch Gladbach
hrbarz@web.de

Barz Richard 1962 | 51465 Bergisch Gladbach
hrbarz@web.de

Bauer Erika 1953 | 51465 Bergisch Gladbach
bauer2020-2025@web.de

Berger Jurgen 1961 | 51427 Bergisch Gladbach

jrberger23@gmail.com
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Bergweiler Helmut 1955 | 51469 Bergisch Gladbach
helmut.bergweiler@web.de
Borger-Besser Jorg 1964 | 51465 Bergisch Gladbach
nc-borgerjo@netcologne.de
Cammarota Petra Katharina 1959 | 51469 Bergisch Gladbach
catarinacam@aol.com
Derda Martin 1942 | 51465 Bergisch Gladbach
Martin.Derda@t-online.de
Ditsche Johannes Wolfgang 1962 | 51427 Bergisch Gladbach
j-ditsche@t-online.de
Douda Lothar 1941 | 51429 Bergisch Gladbach
|.douda@t-online.de
Gitschier- Hildegard 1953 | 51469 Bergisch Gladbach
Piepenbrock hildegardgitschier@gmx.de
Guse Siegfried 1952 | 51429 Bergisch Gladbach
sguese@e-mail.de
Herrmann Iro 1950 | 51427 Bergisch Gladbach
iroherrmann@aol.com
Hoffmann Erich 1946 | 51469 Bergisch Gladbach
euh.hoffmann@t-online.de
Kemper Norbert 1957 | 51467 Bergisch Gladbach
n.kemper@gmx.de
Keune Rudiger-René 1959 | 51427 Bergisch Gladbach
keuneruedigerrene@gmail.com
Klein Thomas Joachim 1957 | 51467 Bergisch Gladbach
thojokhan@gmail.com
Klupp Martina 1959 | 51469 Bergisch Gladbach
martinaklupp@icloud.com
Lambertz Martina 1961 | 51429 Bergisch Gladbach
martina.r.lambertz@gmx.de
Miller Rudolf 1945 | 51427 Bergisch Gladbach
rudolfmiller@mac.com
Musculus Reinhold 1955 | 51429 Bergisch Gladbach

r.musculus@t-online.de
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Pillipan Theo 1939 | 51467 Bergisch Gladbach
nc-pillipth@netcologne.de

Schier Karin 1963 | 51469 Bergisch Gladbach
karinschier@web.de

Stotzel Angelika 1958 | 51469 Bergisch Gladbach

stoetangel@posteo.de

Strauch Ralf 1962 | 51465 Bergisch Gladbach

ralf.strauch@netcologne.de

Wild Theo 1940 | 51469 Bergisch Gladbach
theo.wild@t-online.de

Zirden Adolf 1934 | 51465 Bergisch Gladbach

adolf.zirden@gmail.com

Zirfas Gundula 1956 | 51427 Bergisch Gladbach
gundula_ratzke@web.de

gez. 22.01.2025

Ragnar Migenda
Wahlleiter

Wahlburo der Stadt Bergisch Gladbach:
Stadthaus Konrad-Adenauer-Platz 9, 51469 Bergisch Gladbach
Telefon: 02202-14 2888, E-Mail: wahlbuero@stadt-GL.de
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2 Offentliche Bekanntmachung — Einteilung der Wahlbezirke
fur die Kommunalwahl am 14.09.2025

Stadt Bergisch Gladbach
Der Wahlleiter

OFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Der Wahlausschuss der Stadt Bergisch Gladbach hat in seiner Sitzung am
22.01.2025 folgende die Einteilung des Wahlgebiets in 26 Kommunalwahlbezirke
beschlossen.

Kommunalwahlbezirk 1 Schildgen
Kommunalwahlbezirk 2 Katterbach-West
Kommunalwahlbezirk 3 Katterbach-Ost/Paffrath-West
Kommunalwahlbezirk 4 Paffrath Nord/NulRbaum
Kommunalwahlbezirk 5 Paffrath-Sud
Kommunalwahlbezirk 6 Hand-West
Kommunalwahlbezirk 7 Hand-Ost
Kommunalwahlbezirk 8 Hebborn
Kommunalwahlbezirk 9 Stadtmitte-Ost/Romaney-West/Hebborn-Nord
Kommunalwahlbezirk 10 Sand

Kommunalwahlbezirk 11 Stadtmitte-West
Kommunalwahlbezirk 12 Heidkamp-Nord/Heidkamp-Ost
Kommunalwahlbezirk 13 Gronau-Ost/Heidkamp-West
Kommunalwahlbezirk 14 Gronau-West
Kommunalwahlbezirk 15 Refrath-Nord
Kommunalwahlbezirk 16 Refrath-West
Kommunalwahlbezirk 17 Refrath-Lustheide
Kommunalwahlbezirk 18 Refrath-Mitte/Kippekausen
Kommunalwahlbezirk 19 Refrath-Frankenforst
Kommunalwahlbezirk 20 Bensberg-Sud/Kaule
Kommunalwahlbezirk 21 Luckerath/Heidkamp-Sud
Kommunalwahlbezirk 22 Bensberg-Mitte
Kommunalwahlbezirk 23 Moitzfeld
Kommunalwahlbezirk 24 Bensberg-Sud/Bockenberg

Kommunalwahlbezirk 25 Barbroich/Ehrenfeld/Herkenrath-Ost
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Kommunalwahlbezirk 26 Romaney-Ost/Herkenrath/Herrenstrunden

Ein Strallenverzeichnis kann unter
https://www.bergischgladbach.de/kommunalwahl.aspx abgerufen werden.

Bergisch Gladbach, 22.01.2025

gez. 22.01.2025
Ragnar Migenda
Wabhlleiter

Wahlbiro der Stadt Bergisch Gladbach:
Stadthaus Konrad-Adenauer-Platz 9, 51469 Bergisch Gladbach
Zimmer 323, Telefon: 02202-14 2888, E-Mail: wahlbuero@stadt-GL.de
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